
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4165184 Datum vydání: 02.04.2024

Cena za nemovitost:

8 999 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Hledáte dům  pro svoji rodinu? Chcete bydlet ve městě, ale užívat
si klid jako na vesnici? Milujete krásné výhledy? Pak jste tu
správně. Klikněte na šipku v kolečku a podívejte se na
VIDEOPROHLÍDKU. Mám pro vás velmi zajímavý dům ve Zlíně,
4+1, v Prštném, na ulici Svatopluka Čecha. Pokaždé, když se
vrátíte domů, uvítá vás malá branka se spoustou zeleně a
výhledem na Zlín. Vaše auta zaparkujete na zahradě nebo v garáži
s malou dílnou. V předsíni odložíte vaše boty, kabáty a kabelky. V
chodbě je velká vestavěná skříň, kde budete mít spoustu vašich
věcí po ruce. Celý dům je podsklepený, dispozičně: sklep-dílna,
kotelna, prádelna, další sklep. V kuchyni, v přízemí, si uvaříte svá
oblíbená jídla a v příjemné jídelně si s rodinou vychutnáte nedělní
oběd. V obýváku je dostatek místa pro posezení s přáteli. Nabízí
se tu možnost spojení kuchyně, jídelny a obýváku v jeden parádní
otevřený prostor. Přízemí dispozičně: vstupní předsíň, chodba,
obývák, kuchyň, jídelna, WC, spíž. A pojďme do patra. Příjemný
spánek vám zajistí velká ložnice. V další místnosti může být vaše
pracovna nebo dětský pokoj? A máte tu i malý pokojík pro hosta
nebo tu budete mít šatnu? Ve druhém patře je další WC a
koupelna. Tento dům chápe, že potřebujete místo pro své věci, a
proto je tu  prostor pro vestavěné skříně. Ovšem pozor! Po
náročném dni můžete odpočinout na terase s nádherným
výhledem na Zlín v každém ročním období. A co teprve  západy
slunce? Auru domu užíval na své stáří také jeden slavný spisovatel
a cestovatel. Letní posezení na balkoně označoval rád za „sluneční
lázně“. Druhé patro dispozičně: schodiště, chodba, 2x ložnice,
menší pokoj, WC, koupelna, terasa. Ale tím nekončíme. Pojďme na
zahradu. Ranní kávičku si vychutnáte v soukromí zeleně. Zelení je
obklopen celý dům. Jste ve městě,  ale přitom jste v klidu a v
přírodě jako u babičky na prázdninách. Kousek nad domem je
hezká stezka zdraví. Stejně tak to máte kousek na zastávku MHD,
do obchodů, na poštu, k lékaři, do bazénu, na zimák, do škol i
školek. A nájezd na dálnici také není daleko. Co myslíte? Je to
příjemné bydlení ve městě  a přitom v klidu a v zeleni? No uvidíme,
jestli si tento dům vybere právě vás.

ID inzerátu ESO: 4165184
Inzerát aktualizován: 02.04.2024
Inzerát vydán: 22.06.2023
ID zakázky v RK: 18059
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 560 m2
Užitná plocha: 161 m2
Zastavěná plocha: 74 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Musilová
Tel:

733699112
Email:

musilova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


